
Uchwała Nr 1184/XLVI/2018
Rady Miasta Lublin

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Lublin do stowarzyszenia Leading Cities

Na podstawie art. 18. ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z poźń. zm.) oraz art. 2 i art. 4 ustawy z dnia 
15 września 2000 r. o zasadach przystępowania jednostek samorządu terytorialnego
do międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych (Dz. U. z 2000 r. 
Nr 91, poz. 1009, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Lublin do stowarzyszenia Leading Cities 

oraz zawarcie umowy o współpracy w ramach sieci Leading Cities - Making Cities 
Smarter.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po uzyskaniu zgody Ministra Spraw Zagranicznych 

Rzeczypospolitej Polskiej.

 
z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 2D1EE67C-3FB8-41A6-97C9-8034877E40DB. Podpisany Strona 1 z 1




